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PROTOKÓŁ  Nr 77.2013 

z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 4 grudnia 2013r. 

 
Obecni: 

 
1. Dariusz Kur          - Przewodniczący Komisji 

2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra           -  Członek  Komisji  

4. Danuta Opłotna          - Członek Komisji 

5. Świeżak Aleksandra  -  Członek Komisji 

 

Zaproszeni goście:  

 

1. Marta Świderska – pracownik Wydziału UGK 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

1. Sprawy różne. 

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1. 

Pisma korespondencyjne: 

1. Odpowiedź na wniosek Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług z dnia 25 

listopada 2013r. w sprawie przygotowania opinii dotyczącej pisma znak 

UGK.414.4.2.2013.MW dotyczącego nadania nazwy drodze gminnej nr 

430902W w dwóch miejscowościach, tj. Kury i Rudniki oraz postawienia 

pomnika – pismo UGK.414.4.3.2013.MW z dnia 2 grudnia 2013r. (data 

wpływu do ORA 04.12.2013r., nr 200) – załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

Komisja Rolnictwa, Handlu i Usług zapoznała się z treścią pisma i przychyla się 

do udzielonej odpowiedzi przez Sekretarza Gminy Tomasza Jusińskiego. 

 

Radny Dariusz Kur zapytał radnych, czy posiadają jakieś informacje odnośnie 

wygranego przetargu na utrzymanie zimowe dróg gminnych. 

Radny Wojtyra Adam poinformował, iż ZGKiM ma się prawdopodobnie 

zajmować odśnieżaniem, składowanie mieszanki do posypania nawierzchni ulic 

ma być składowana na terenie po byłym wysypisku w Wólce Kozłowskiej. 
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Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług stwierdził, że mieszkańcy 

Wólki Kozłowskiej  i Kozłów są niezadowolenie ze względu na fakt, że sieć 

wodociągowa będzie poprowadzona wybiórczo i nie do wszystkich zostanie 

domów doprowadzona. Radny ma na ten temat rozmawiać z Panem 

Burmistrzem. Pan Kur jest zdziwiony również, że miejscowość Rysie została 

pominięta przy budowaniu sieci wodociągowej. 

Radni Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług podjęli rozmowę odnośnie potrzeb 

budowania sieci wodociągowej na terenie Gminy Tłuszcz. 

Kolejnym poruszonym tematem podczas obrad były szkody wyrządzane przez 

zwierzynę leśną, głównie dziki, które pojawiają się coraz częściej przy 

zabudowaniach mieszkalnych. 

Radni zasugerowali, że należałoby się zastanowić, jak rozwiązać ten problem na 

spotkaniu w styczniu przyszłego roku w obecności sołtysów, łowczych, 

przedstawicieli firm ubezpieczeniowych oraz władz. 

 

Przybyła na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług Marta Świderska 

poinformowała radnych o przeznaczeniu terenu wg Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla miasta Tłuszcz przy ulicy Przemysłowej (teren po 

mleczarni). Działki te są przeznaczone m.in. pod usługi lub składy i magazyny, 

cześć jednej z działek jest przeznaczona pod drogę publiczną. Jest to teren 

prywatny. Pani Świderska dodała, iż w sytuacji, gdy obowiązuje Plan 

Zagospodarowania Przestrzennego to o wypis i wyrys może wystąpić każdy. 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Pani Marty z prośbą o przedstawienie 

informacji odnośnie konserwacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Tłuszcz po wygaśnięciu obecnie trwającej umowy z przedsiębiorcą. 

Pracownik Wydziału UGK poinformowała, że konserwacja będzie prowadzona 

przez gminną jednostkę organizacyjną. 

 

Komisja Rolnictwa, Handlu i Usług wnioskuje do Burmistrza Tłuszcza o: 

1. Zaproszenie pracownika merytorycznego UM w Tłuszczu w sprawie  

przedstawienia informacji odnośnie zbiornika retencyjnego (stan obecny i 

plany na przyszłość w 2014r. -  wykup działek oraz koncepcja 

projektowa; 

2. Pilne uzupełnienie ubytków nawierzchni asfaltowej na drodze powiatowej 

w m. Chrzęsne (na wysokości posesji Państwa Oleszczuk) przed 

przejazdem kolejowym – zarwany przepust oraz na skrzyżowaniu w 

Postoliskach (zagrożenie wypadku i brak bezpieczeństwa); 
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3. Zaproszenie Pana Markowskiego Marka w sprawie przedstawienia 

informacji z realizacji budowy SUW i wodociągu w m. Kozły i m. Wólka 

Kozłowska. 

 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju nr 38 Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu. 

Termin kolejnego spotkania komisja ustaliła na dzień 11.12.2013r., godz. 08.30. 

Na tym protokół zakończono. 

      

       Przewodniczący Komisji  

     Dariusz Kur  

Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

Data utworzenia dokumentu: 11.12.2013r. 

  

  

 

    

 
 


